ULTRA CLEAN
反渗透和纳滤膜元件
产品技术手册
鼎澈膜科技有限公司
UltraClean Membrane Co., Ltd.
专注于过滤和分离膜
产品及应用技术服务
Engineered To Satisfy Your Needs For Filtration & Separation

99.70
99.70
99.70
99.70
99.70
99.70
99.70
6,000(23)
6,600(25)
7,500(28)
82,00(31)
6,700(25)
6,000(23)
6,600(25)
3-2 BW系列 - 苦咸水淡化反渗透膜元件
UC BW-8040-400 40(1,016) / 1.125(29) 7.9(201)
UC BW-4040-78 37.9(963) 1.05(26.7) 0.75(19) 3.9(99)
产品简介
产品优势
· 具有稳定的膜性能和高有机物去除率
· 满足工业废水近零排放标准
· 运行压力低，兼顾高产水量与运行成本
UltraClean BW反渗透膜元件主要用于苦咸水脱盐，为工业水处理系统提供卓越、稳定和一致的膜性能。该元件
运行压力低，为工业级的应用提供了更具成本效益的选择。对于较难处理的溶解性盐类,如TOC、SiO2 等具有较高的
去除率，适合用于石油、石化行业废水近零排放以及热电厂锅炉给水。UltraClean BW系列有8英寸和4英寸两种规
格。
操作条件
说明
· · 最高工作压力                 41 bar (600psi)               化学清洗pH值范围              1-13
最高工作温度                 45°C (113°F)                   最高进水SDI值(SDI )          5.015· ·
单支膜元件最大压降      1.0 bar (15 psi)                允许游离氯含量                 <0.1 ppm              · ·
连续运行pH值范围         2-11·
· 单支膜元件的流量可能不同，但变化范围不会超过±15%。
有效膜面积变化范围不会超过±4%。·
稳定脱盐率一般需要在连续运行24-48小时后测试获得，取决于进水水质和操作条件。·
产品参数
膜型号 2 2有效膜面积ft  (m ) 稳定脱盐率％ 最低脱盐率％ 3
产水量gpd(m /d)
测试条件：进水压力1.55 MPa(225 psi); 进水温度25℃(77 °F); 进水水质2,000 ppm NaCI; 进水pH值8; 回收率15%。
UC BW-8040-400 400(37) 99.5 99.0 10,500(40)
UC BW-4040-78 78(7.2) 99.5 99.0 2,050(7.8)
膜型号 尺寸A inch (mm) 尺寸B inch(mm) 尺寸C inch (mm) 尺寸D inch (mm)
产品尺寸
反渗透和纳滤膜元件产品技术手册
鼎 澈 膜 科 技 10ULTRA CLEAN

· · 最高工作压力                 41 bar (600psi)               化学清洗pH值范围              1-13
最高工作温度                 45°C (113°F)                   最高进水SDI值(SDI )          5.015· ·
单支膜元件最大压降      1.0 bar (15 psi)                允许游离氯含量                 <0.1 ppm              · ·
连续运行pH值范围         2-11·
· 单支膜元件的流量可能不同，但变化范围不会超过±15%。
有效膜面积变化范围不会超过±4%。·
稳定脱盐率一般需要在连续运行24-48小时后测试获得，取决于进水水质和操作条件。·
产品参数
膜型号 2 2有效膜面积ft  (m ) 稳定脱盐率％ 最低脱盐率％ 3产水量gpd(m /d)
测试条件：进水压力1.55MPa(225 psi); 进水温度25℃(77 °F); 进水水质2,000 ppm NaCI; 进水pH值8; 回收率15%。
400(37) 99.6 99.4 10,500(40)
产品尺寸
78(7.2) 99.6 99.4 2,050(7.8)
UC BW-8040-400XFR
UC BW-4040-78XFR
UC BW-8040-400XFR/34 400(37) 99.6 99.4 10,500(40)
反渗透和纳滤膜元件产品技术手册
鼎 澈 膜 科 技 12ULTRA CLEAN
3-5 LE系列- 低能耗苦咸水淡化反渗透膜元件
UltraClean LE系列反渗透膜元件的膜片通过改变底膜和复合膜的配方和生产工艺条件，改变膜的致密度

单支膜元件最大压降      1.0 bar (15 psi)                允许游离氯含量                 <0.1 ppm              · ·
连续运行pH值范围         2-11·
· 单支膜元件的流量可能不同，但变化范围不会超过±15%。
有效膜面积变化范围不会超过±4%。·
稳定脱盐率一般需要在连续运行24-48小时后测试获得，取决于进水水质和操作条件。·
产品参数
膜型号 2 2
有效膜面积ft  (m ) 稳定脱盐率％ 最低脱盐率％ 3产水量gpd(m /d)
测试条件：进水压力1.03MPa(150 psi); 进水温度25℃(77 °F); 进水水质2,000 ppm NaCI; 进水pH值8; 回收率15%。
产品尺寸
400(37) 99.3 99.0 11,500(44)
78(7.2) 99.3 99.0 2,250(8.7)
7.9(201)
UC BW-8040-400LE
UC BW-4040-78LE
UC BW-8040-440LE 99.099.3 12,650(48)440(41)
UltraClean Membrane Co.,Ltd.
鼎 澈 膜 科 技 13ULTRA CLEAN
3-6 XLE系列- 超低能耗苦咸水淡化反渗透膜元件
UltraClean XLE系列反渗透膜片通过改变底膜和复合膜的配方和生产工艺条件，改变膜的表面特性和化学

最高工作温度                 45°C (113°F)                   最高进水SDI值(SDI )          5.015· ·
单支膜元件最大压降      1.0 bar (15 psi)                允许游离氯含量                 <0.1 ppm              · ·
连续运行pH值范围         2-11·
· 单支膜元件的流量可能不同，但变化范围不会超过±15%。
有效膜面积变化范围不会超过±4%。·
稳定脱盐率一般需要在连续运行24-48小时后测试获得，取决于进水水质和操作条件。·
产品参数
膜型号 2 2
有效膜面积ft  (m ) 稳定脱盐率％ 最低脱盐率％ 3产水量gpd(m /d)
测试条件：进水压力0.69 MPa(100 psi); 进水温度25℃(77 °F); 进水水质500ppm NaCI; 进水pH值8; 回收率15%。
产品尺寸
400(37) 99.0 98.0 11,500(44)
78(7.2) 99.0 2,250(8.7)98.0
UC BW-8040-400XLE
UC BW-4040-78XLE
UC BW-8040-440XLE 440(41) 98.0 12,650(48)
40(1,016)
反渗透和纳滤膜元件产品技术手册
鼎 澈 膜 科 技 14ULTRA CLEAN
99.0

操作条件
说明
· · 最高工作压力                 41 bar (600psi)               化学清洗pH值范围              1-13
最高工作温度                 45°C (113°F)                   最高进水SDI值(SDI )          5.015· ·
单支膜元件最大压降      1.0 bar (15 psi)                允许游离氯含量                 <0.1 ppm              · ·
连续运行pH值范围         2-11·
· 单支膜元件的流量可能不同，但变化范围不会超过±15%。
有效膜面积变化范围不会超过±4%。·
稳定脱盐率一般需要在连续运行24-48小时后测试获得，取决于进水水质和操作条件。·
产品参数
膜型号 2 2有效膜面积ft  (m ) 稳定脱盐率％ 最低脱盐率％ 3
产水量gpd(m /d)
测试条件：进水压力1.03 MPa(150 psi); 进水温度25℃(77 °F); 进水水质2000ppm NaCI; 进水pH值8; 回收率15%。
产品尺寸
400(37) 99.3 99.0 11,500(44)
UC BW-8040-400FRLE/34 400(37) 99.3 99.0 11,500(44)
UC BW-8040-400FRLE
UltraClean Membrane Co.,Ltd.
鼎 澈 膜 科 技 15ULTRA CLEAN
3-8 HRFR系列- 高脱盐抗污染苦咸水淡化反渗透膜元件